euro (trentaotto/10) cad 38,10

Nr. 3 Cassetta di derivazione da parete a vista con 4 finestre, da parete vuota, in lega leggera, grado di protezione IP 54, inclusi accessori standard per
025172f giunzione cavi e serraggio tubi, delle dimensioni di: 295 x 295 x 120 mm

euro (centosessantadue/27) cad 162,27

Nr. 4 Apparecchio led con corpo in alluminio installato a testa-palo, riflettore in policarbonato, ottica in metacrilato, diffusore con vetro temprato
055024b piano trasparente, grado di protezione IP 66, vita utile L80/B10 100.000 h, alimentazione 230 V c.a., rispondente ai requisiti CAM (Criteri

Ambientali Minimi), potenza assorbita: 43 W, flusso iniziale 3.070 lumen
euro (quattrocentotrentauno/52) cad 431,52

Nr. 5 Palo in acciaio S275JR secondo UNI EN 10025, laminato e zincato a caldo, di forma conica, in opera compresi innalzamento del palo,
055034e bloccaggio con sabbia e sigillatura superiore in cemento in predisposto basamento, da pagare a parte, collegamento elettrico della morsettiera,

[...]

altezza totale 7.800 mm, Ø base 127 mm, spessore
3,6 mm
euro (milletrentaotto/55) cad 1´038,55

Nr. 6 Sbraccio a squadro, in acciaio S235JR Ø 60 mm, spessore 3 mm, con innesto a bicchiere, inclinazione 15°: altezza 250 mm, sporgenza 1.000
055044a mm: singolo

euro (centoventicinque/54) cad 125,54

Nr. 7 Morsettiera da incasso palo, per feritoia 45 x 186 mm, per cavi di sezione fino a 16 mmq, contenitore e morsettiera in resina autoestinguente,
055059b isolamento in classe II secondo CEI EN 60439-1, morsetti in ottone, grado di protezione coperchio IP 43 ed ingresso cavi IP 23 secondo norma

[...]

9 Rimozione di palo tubolare di acciaio diritto o curvato con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere,
205016b inclusi il sezionamento delle linee nella morsettiera a bordo palo e la demolizione parziale del basamento, escluso il riempimento dello scavo

con ghiaia o pietrisco bagnato: altezza fuori terra oltre 7 m
euro (centoventiuno/48) cad 121,48

Nr. 10 Sostituzione di armatura di illuminazione stradale con recupero del materiale e avvicinamento al luogo di deposito nell'ambito del cantiere,
205019 incluso il sezionamento e lo sfilaggio delle linee dalla morsettiera a bordo palo, esclusi l'installazione, il cablaggio e la fornitura di nuovo

[...]

SAR23_PF.0 elettriche e telefoniche, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico, fino alla profondità di m 2.00 dal piano di sbancamento o dall’orlo del cavo,
001.0002.003 in terreno asciutto o bagnato, compreso il carico sull’automezzo ed escluso il trasporto in rocce dure con resistenza allo schiacciamento
2 superiore a 120 kg/cmq, senza uso di mine

euro (centosedici/21) m³ 116,21

Nr. 15 RINTERRO DI CAVI A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA risultanti dopo l’esecuzione dei manufatti di reti idriche-fognarie e di
SAR23_PF.0 cavidotti di linee elettriche-telefoniche, eseguito con materiali idonei provenienti dagli scavi, compreso la rincalzatura e prima ricopritura, la

[...]

steso in opera con vibrofinitrice meccanica in sequenza di strati dello spessore compresso finito di cm 5-7,

Num.Ord. unità P R E Z Z O
TARIFFA D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di UNITARIOmisura

0 compresa la rullatura. Valutato per m³ compresso per strade urbane e extraurbane.
euro (trecentodiciannove/97) m³ 319,97

Nr. 17 POZZETTO PREFABBRICATO in calcestruzzo vibrocompresso SERIE NORMALE, completo di piastra di base e di copertina carrabile per
SAR23_PF.0 traffico leggero in calcestruzzo armato, ma senza sifone, dato in opera per fognature e scarichi in genere;